Products Solutions Services
简明操作指南
RIA16
总线型数显仪
本文档为《简明操作指南》；不得替代随箱包装中的《操作
手册》。
详细信息参见《操作手册》和其他文档资料。
标配文档资料的获取方式：

3.1  铭牌
设备型号是否正确？
将设备铭牌上的订货号与供货单上的编号进行比较。
RIA16 标识
Endress+Hauser 7
  A0011268
 1 总线型数显仪的铭牌示意图
1 设备的名称、订货号和序列号
2 防护等级
3 电源和输出信号
4 环境温度
5 认证
6 制造商名称和地址
3.2  供货清单
总线型数显仪的供货清单包括：
• 总线型数显仪
• 电缆屏蔽层接地线夹（仅适用于铝制外壳）
• 纸版《简明操作指南》
• ATEX 安全指南，用于布置允许在防爆场合使用的设备，可选
• 附件（如管道安装组件），参见《操作手册》中的“附件”章节 →  BA00280R。
3.3  证书和认证
3.3.1  CE 认证
测量系统遵守 EC 准则的法律要求。与适用标准一同列举在 EC 一致性声明中。Endress
+Hauser 确保贴有 CE 标志的仪表均成功通过了所需测试。
3.3.2  EAC 认证
产品遵守 EEU 准则的法律要求。Endress+Hauser 确保贴有 EAC 标志的仪表均成功通过了
所需测试。
3.3.3  UL 认证
UL 认证部件(登录网址：www.ul.com/database；搜索词：“E225237”)
安装 RIA16
8 Endress+Hauser
4  安装
4.1  到货验收、运输、储存
必须遵守允许的环境条件和储存条件要求。详细信息请参考《操作手册》中的“技术参数”章
节。
4.1.1  到货验收
接收货物时，应进行下列检查：
• 检查包装或包装内的物品是否完好无损。
• 对照供货清单，检查包装内的物品是否有遗漏。检查订单的完整性，是否与供货清单一
致。另请参见“供货清单”章节→   7。
4.1.2  运输和储存
请遵守下列要求：
• 包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装提供最佳保护。
• 允许的储存温度范围为–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)；设备可以在限制温度范围下储存一
段有限的时间（最多 48 小时）。
4.2  安装条件
过程显示屏可在现场使用。
安装方向应保证显示屏的可读性。
操作温度范围：
• –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
• –20 … +80 °C (–4 … +176 °F) 使用集电极开路输出时
设备在最高温度下操作时，会缩短显示单元的使用寿命。
温度低于–20 °C (–4 °F)时，显示屏的响应速度变慢。
温度低于–30 °C (–22 °F)时，无法确保显示屏的可读性。
RIA16 安装
Endress+Hauser 9
4.2.1  安装尺寸
1
3
3
 (
5
.2
4
)
199 (7.83)
96 (3.78)
1
5